Muhammed Bey ve Saru Pire gibi kişiler bu kabiledendir.124 Tekelü (veya Teklü), Anadolu’da 

Teke İli’nden (Antalya ve havalisi) bulunan bir Türkmen kabilesidir, aralarında Hamid İli (Isparta-

Burdur) ve Menteşe İli’nden (Muğla) de kişiler bulunmuştur. Devletin kuruluşunda yer almak 

dışında Şah Kulu isyanını vesilesiyle on beş bin (15000) kişinin İran’a gelmesiyle çok 

kuvvetlenmişlerdir. Mühürdar Saru Ali, Burun Sultan, Tekeli Yeğen Sultan ve Çuha Sultan gibi 

önemli şahsiyetleri vardır.125 Dulkadir (Zu’l-kadir), Anadolu’da Maraş ve Boz Ok (Yozgat) 

bölgesindeki Dulkadir elinin, daha çok Boz Ok’ta yaşayan bazılarının kollarından meydana